certifica a el señor JONATHAN OCAMPO TORRES identificado con cedula de ciudadanía 

número 1.144.069.195 laboro con nosotros como CONDUCTOR desde el dia 25 de agosto del 

2023 hasta el día 15 de octubre del 2024, por medio de un contrato indefinido con un ingreso 

de Un Millón Trescientos mil pesos ($ 1.300.000) mensuales. Y todas las prestaciones de ley. 

RUBEN DARIO MATEUS TORRES  
Representante legal  
TURISVAl  L SAS  

Atentamente